

List of Signatures

Page 1/1



Årsrapport Evida Service AS 2025 - Underskrevet.pdf

Name	Method	Signed at
Brian Petersen	MitID	2026-03-31 15:36 GMT+02
Brian Christiansen	MitID	2026-03-30 12:06 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

List of Signatures

Page 1/1



Årsrapport Evida Service AS 2025.pdf

Name	Method	Signed at
Christian Kern Kernel	MitID	2026-03-27 06:55 GMT+01
Henriette Iversen	MitID	2026-03-27 14:02 GMT+01
Henning Egon Josefsen Overgaard	MitID	2026-03-26 18:06 GMT+01
Morten Helveg Petersen	MitID	2026-03-26 16:47 GMT+01
Peder Lundquist	MitID	2026-03-26 17:24 GMT+01
Kim Søgård Bering Kristensen	MitID	2026-03-26 21:43 GMT+01
Louise Celia Korpela	MitID	2026-03-30 11:44 GMT+02
Mads Ulrik Pedersen	MitID	2026-03-29 15:14 GMT+02
Jane Egebjerg Andersen	MitID	2026-03-27 11:43 GMT+01
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt	MitID	2026-03-27 07:36 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2



Evida Service A/S

Vognmagervej 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 31 89 41

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2026

Klavs Valdemar Gravesen
dirigent



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Beretning	8 - 10

Årsregnskab

Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Anvendt regnskabspraksis	15 - 20
Noter	21 - 25



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Evida Service A/S
Vognmagervej 14
8800 Viborg

Telefon: 77 89 90 00
E-mail: evida@evida.dk
Hjemmeside: www.evida.dk

CVR-nr.: 40 31 89 41
Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Hjemstedskommune: Viborg
Ejerskab: Selskabet ejes 100% af Evida Holding A/S, Viborg

Bestyrelse

Morten Helveg Petersen, formand
Peder Lundquist, næstformand
Mads Ulrik Pedersen
Birgitte Krarup Sonne-Schmidt
Henning Egon Josefsen Overgaard
Jane Egebjerg Andersen
Louise Celia Korpela
Henriette Iversen, medarbejdervalgt
Christian Kern Kernel, medarbejdervalgt

Direktion

Kim Søgård Bering Kristensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hellerup

Pengeinstitut

Nordea, København



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Ledelsesberetning

Beløb i DKkT	2025	2024	2023	2022	2021
Resultat					
Nettoomsætning	1.171.940	1.235.700	1.691.811	884.337	773.571
Index	151	160	219	114	100
Resultat før afskrivninger (EBITDA)	31.219	29.777	62.108	63.201	74.990
Index	42	40	83	84	100
Resultat af primær drift (EBIT)	-10.768	-48.378	-24.546	32.445	46.467
Index	-23	-104	-53	70	100
Resultat af finansielle poster	3.102	3.561	2.417	-629	-6.310
Index	-49	-56	-38	10	100
Årets resultat	-6.132	-34.244	-16.680	24.945	30.947
Index	-20	-111	-54	81	100
Balance					
Balancesum	719.595	738.661	877.685	808.440	909.027
Index	79	81	97	89	100
Investering i materielle aktiver	12.455	7.409	42.409	30.819	6.430
Index	194	115	660	479	100
Egenkapital	113.339	119.471	153.715	170.395	145.450
Index	78	82	106	117	100
Nøgletal					
EBITDA-margin	2,7%	2,4%	3,7%	7,1%	9,7%
Overskudsgrad	-0,9%	-3,9%	-1,5%	3,7%	6,0%
Egenkapitalens forrentning	-5,3%	-25,1%	-10,3%	15,8%	23,8%
Return on capital employed (ROCE)	-3,6%	-9,0%	-4,2%	5,3%	6,5%
Soliditetsgrad	15,8%	16,2%	17,5%	21,1%	16,0%
Gennemsnitligt antal ansatte	492	461	446	436	428

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger, og definitioner fremgår af anvendt regnskabspraksis.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITETER

Evida Service A/S' hovedaktivitet er at levere serviceydelser af enhver art herunder administrative og tekniske ydelser i forbindelse med gasdistributionsvirksomhed og relateret infrastrukturvirksomhed inden for energi- og forsyningssektoren, der understøtter den grønne omstilling, og som varetager kundernes interesser.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, der ejes 100 pct. af Finansministeriet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISK RESULTAT

Evida Service A/S har i 2025 overtaget samtlige aktiviteter fra søsterselskabet Dansk Gasteknisk Center A/S. Selskabets aktivitetsniveau har i 2025 været på niveau med 2024, og de overtagne aktiviteter har ikke haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Resultatopgørelsen

Årets nettoomsætning er 1.172 DKKm i 2025 sammenlignet med 1.236 DKKm i 2024. Nettoomsætningen er lavere end det forventede niveau for året på 1.300 – 1.350 DKKm, som oplyst i årsrapporten for 2024. Evida Service A/S er direkte afhængig af typen og mængden af opgaver i koncernens gasdistributionselskab, hvilket afspejles både i omsætning og indtjening.

Selskabets resultat i 2025 udviser et negativt resultat efter skat på 6 DKKm, som er en forbedring sammenlignet med det negative resultat i 2024 på 34 DKKm. Årets resultat i årsrapporten for 2024 var påvirket af særlige poster, hvilket ikke er tilfældet i 2025.

Selskabet anvender fortsat ressourcer på koncernens PtX forberedelser frem mod rørført CO2 og brint samt gennemførelse af koncernens strategier.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Balancen

Selskabet ejer bygninger og driftsmateriel, som er nødvendige for selskabets aktiviteter.

Selskabets likviditet har i løbet af året været tilfredsstillende.

MILJØFORHOLD

Selskabet har fokus på den miljømæssige belastning, som selskabets aktiviteter kan medføre. Dette sker dels i form af måden opgaver og investeringer udføres på og dels i form af aftaler med de leverandører, som selskabet anvender. Koncernens ESG rapportering afspejler og beskriver denne indsats.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Ledelsesberetning

VIDENRESSOURCER

Evida-koncernen bidrager aktivt til den grønne omstilling. For at tilsi­k­re, at Evidas strategi og planer for fremtiden kan indfries, prioriteres fastholdelse og tiltrækning af medarbejdere med de rette kompetencer.

FORSKNINGS- OG UDVIKLINGSKOMKOSTNINGER

Evida-koncernen, herunder medarbejdere i Evida Service A/S, udfører forsknings- og udviklingsaktiviteter inden for grøn gas, brint og CO2. Dette sker via undersøgelser og analyser, herunder forskellige modeller for fremtidig udvikling indeholdende blandt andet markedsundersøgelser og dialog med potentielle kunder og samarbejdspartnere inden for anlæg til rørtransport af CO2 og brint.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der er ikke væsentlig usikkerhed om indregning og måling i årsrapporten.

RISIKOSTYRING OG INTERN KONTROL VEDRØRENDE REGSKABSFLÆGGELSE

Evida arbejder med risikostyring for markeds­mæssige, driftsmæssige og finansielle risikoområder. Risici identificeres og søges reduceret ved dels forsikringer og dels ved de arbejdsmetoder og for­ret­nings­gange, som selskabet vurderer som nødvendige.

Risikopolitikken danner grundlag for forsikrings-, kredit- og finansieringspolitikker samt for løbende opdatering af interne kontrol- og for­ret­ningsprocesser med henblik på at afdække og reducere risici.

Compliance i forhold til reglerne om NIS2 og CER indgår i selskabets risikoarbejde.

SAMFUNDSANSVAR

Selskabet er i henhold til årsregnskabslovens §99a undtaget fra oplysningspligt om samfundsansvar med henvisning til, at rapportering sker for den samlede koncern. Der henvises til offentliggørelse af årsrapporten for moderselskabet Evida Holding A/S CVR nr. 37 92 66 71 på Evidas hjemmeside <https://evida.dk/om-evida/arsrapporter/>



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Ledelsesberetning

REDEGØRELSE FOR DATAETIK

Selskabet er i henhold til årsregnskabslovens §99d undtaget fra at afgive oplysninger om dataetik med henvisning til, at de udarbejdes for den samlede koncern. Der henvises til offentliggørelse af årsrapporten for moderselskabet Evida Holding A/S på Evidas hjemmeside <https://evida.dk/om-evida/arsrapporter/>

GOD SELSKABSLEDELSE

Der henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for Evida Holding A/S.

BEGIVENHEDER INDTRUFFET EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

FORVENTNINGER TIL 2026

For 2026 forventer selskabet et højere aktivitetsniveau inden for gasdistribution og PtX-aktiviteter med brint og CO2 transport - i form af drifts- såvel som anlægsaktiviteter.

Omsætningen i 2026 forventes at være højere end i 2025 i niveauet 1.300 – 1.400 DKKm, mens årets resultat efter skat forventes at være lavere end i 2025 i niveauet -10 til -15 DKKm efter skat. Forventninger til resultat og aktivitetsniveau afspejler høje investeringer i koncernen på nuværende og nye aktiviteter samt driftsaktiviteter inden for PtX.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Resultatopgørelse

	Beløb i DKk	2025	2024
Note			
	Nettoomsætning	1.171.940	1.235.700
	Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver	1.135	15.838
	Andre driftsindtægter	1.685	4.107
	Indtægter i alt	1.174.760	1.255.645
	Omkostninger til varer, ydelser og hjælpematerialer	-642.206	-781.189
	Andre eksterne omkostninger	-107.280	-97.503
	Bruttofortjeneste	425.274	376.953
2	Personaleomkostninger	-394.055	-347.176
	Resultat før afskrivninger (EBITDA)	31.219	29.777
1/3	Af- og nedskrivninger	-41.987	-78.155
	Resultat af primær drift (EBIT)	-10.768	-48.378
	Andre finansielle indtægter	9.977	10.454
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-6.755	-6.755
	Andre finansielle omkostninger	-120	-138
	Finansielle poster i alt	3.102	3.561
	Resultat før skat (EBT)	-7.666	-44.817
4	Skat af årets resultat	1.534	10.573
	Årets resultat	-6.132	-34.244
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført til overført resultat	-6.132	-34.244



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Balance

AKTIVER

Beløb i DKk	31.12.25	31.12.24
-------------	----------	----------

Note

LANGFRISTEDE AKTIVER

Goodwill	103.749	132.311
Færdiggjorte udviklingsprojekter	17.483	11.538
Udviklingsprojekter under udførelse	3.224	9.115

5	Immaterielle aktiver i alt	124.456	152.964
---	-----------------------------------	----------------	----------------

Grunde og bygninger	86.321	86.433
Driftsmidler	16.980	14.302
Indretning af lejede lokaler	322	643
Materielle anlægsaktiver under udførelse	811	1.257

6	Materielle aktiver i alt	104.434	102.635
---	---------------------------------	----------------	----------------

Langfristede aktiver i alt	228.890	255.599
-----------------------------------	----------------	----------------

KORTFRISTEDE AKTIVER

Handelsvarer	84.897	90.466
--------------	--------	--------

Varebeholdninger i alt	84.897	90.466
-------------------------------	---------------	---------------

7	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.743	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.579	0	
Andre tilgodehavender	4.697	6.101	
Tilgodehavende salgsbeløb for ejendom	60.000	0	
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	20.119	180.045	
Tilgodehavende selskabsskat	0	724	
Periodeafgrænsningsposter	13.811	8.127	

Tilgodehavender i alt	101.949	194.997
------------------------------	----------------	----------------

Likvide beholdninger	303.859	137.599
-----------------------------	----------------	----------------

Materielle aktiver bestemt for salg	0	60.000
--	----------	---------------

Kortfristede aktiver i alt	490.705	483.062
-----------------------------------	----------------	----------------

Aktiver i alt	719.595	738.661
----------------------	----------------	----------------

12



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Balance

PASSIVER			
	Beløb i DKKt	31.12.25	31.12.24
Note			
EGENKAPITAL			
	Aktiekapital	501	501
	Reserve for udviklingsomkostninger	16.151	16.109
	Overført resultat	96.687	102.861
	Egenkapital i alt	113.339	119.471
LANGFRISTEDE FORPLIGTELSER			
8	Udskudt skat	20.951	6.997
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.839	428.825
	Langfristede forpligtelser i alt	445.790	435.822
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSER			
7	Modtagne forudbetalinger, igangværende arbejder	249	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.995	116.998
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.217
	Anden gæld	52.137	60.153
	Periodeafgrænsningsposter	1.085	0
	Kortfristede forpligtelser i alt	160.466	183.368
	Forpligtelser i alt	606.256	619.190
	Passiver i alt	719.595	738.661
10	Andre forpligtelser		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		
13	Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb		



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Egenkapitalopgørelse

	Beløb i DKKt	Aktie- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Note					
	Egenkapital pr. 1. januar 2024	501	28.326	124.888	153.715
	Overført til reserver	0	-12.217	12.217	0
14	Overført via resultatdisponering	0	0	-34.244	-34.244
	Egenkapital pr. 31. december 2024	501	16.109	102.861	119.471
	Overført til reserver	0	42	-42	0
14	Overført via resultatdisponering	0	0	-6.132	-6.132
	Egenkapital pr. 31. december 2025	501	16.151	96.687	113.339

Aktiekapitalen består af 501.000 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Beløb i DKKt	2025	2024
--------------	------	------

1. Særlige poster

Årets resultat før skat er negativt påvirket af følgende særlige poster:

Nedskrivning af materielle aktiver bestemt for salg	0	-31.009
---	---	---------

2. Personaleomkostninger

Gager og lønninger	346.855	305.058
Pensioner	40.252	36.197
Andre omkostninger til social sikring	6.948	5.921
I alt	394.055	347.176

Vederlag til direktion og bestyrelse	862	746
--------------------------------------	-----	-----

Gennemsnitligt antal ansatte	492	461
------------------------------	-----	-----

Vederlag er ikke opdelt på henholdsvis direktion og bestyrelse, idet vederlag i så fald vil fremgå for enkeltpersoner.

3. Af- og nedskrivninger

Goodwill	28.562	28.562
Udviklingsprojekter under udførelse og færdiggjorte	2.640	5.940
Grunde og bygninger	4.665	4.459
Materielle aktiver bestemt for salg	0	31.009
Indretning af lejede lokaler	321	322
Immaterielle og materielle aktiver under udførelse	294	3.321
Driftsmidler	5.505	4.542
I alt	41.987	78.155



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Noter

Beløb i DKKt 2025 2024

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-15.920	-2.598
Årets udskudte skat	13.954	-7.251
Skat tidligere år	432	-724
Skat af årets resultat i alt	-1.534	-10.573

Skat af årets resultat forklares således:

Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	-1.687	-9.860
Skatteeffekt af ikke fradragsberettigede omkostninger	-279	11
Skat fra tidligere år	432	-724
Årets skat i alt	-1.534	-10.573

5. Immaterielle aktiver

Beløb i DKKt	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	Goodwill	I alt
Kostpris pr. 1. januar	15.959	9.115	285.619	310.693
Årets tilgang	0	2.823	0	2.823
Årets færdiggjorte udviklingsprojekter	8.585	-8.585	0	0
Kostpris pr. 31. december	24.544	3.353	285.619	313.516
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	-4.421	0	-153.308	-157.729
Årets afskrivninger	-2.640	0	-28.562	-31.202
Årets nedskrivninger	0	-129	0	-129
Af- og nedskrivninger pr. 31. december	-7.061	-129	-181.870	-189.060
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	17.483	3.224	103.749	124.456
Regnskabsmæssig værdi året før	11.538	9.115	132.311	152.964

Udviklingsprojekter består af udvikling og implementering af IT-løsninger til brug for effektiv kundeservice og afregning af kunder samt tekniske og administrative systemer. Projekterne indeholder både eksterne og interne omkostninger, som værdiansættes ud fra projekternes forventede understøttelse af selskabets aktiviteter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Noter

6. Materielle aktiver					
Beløb i DKKt	Grunde og bygninger	Drifts- midler	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris pr. 1. januar	101.193	25.353	1.637	1.257	129.440
Årets tilgang	0	6.542	0	5.913	12.455
Årets færdiggjorte aktiver	4.553	1.641	0	-6.194	0
Kostpris pr. 31. december	105.746	33.536	1.637	976	141.895
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar	-14.760	-11.051	-994	0	-26.805
Årets afskrivninger	-4.665	-5.505	-321	0	-10.491
Årets nedskrivninger	0	0	0	-165	-165
Af- og nedskrivninger pr. 31. december	-19.425	-16.556	-1.315	-165	-37.461
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	86.321	16.980	322	811	104.434
Regnskabsmæssig værdi året før	86.433	14.302	643	1.257	102.635

Beløb i DKKt	2025	2024
--------------	------	------

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	5.267	0
A'contofaktureringer	-3.937	0
I alt	1.330	0

Der er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning	1.579	0
Modtagne forudbetalinger for igangværende arbejder for fremmed regning indregnet som kortfristet gældsforpligtelse	-249	0
I alt	1.330	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Noter

Beløb i DKKt	2025	2024
--------------	------	------

8. Udskudt skat

Saldo pr. 1. januar	6.997	17.791
Udskudt skat fra tidligere år, regulering	0	-3.543
Årets regulering fra årets resultat	13.954	-7.251
Saldo pr. 31. december	20.951	6.997

Den udskudte skat kan specificeres således:

Immaterielle aktiver	20.712	13.215
Materielle aktiver	-2.758	-8.147
I øvrigt	2.997	1.929
I alt	20.951	6.997

Udskudt skat fremkommer som tidsmæssige forskelle på regnskabs- og skattemæssige afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver. Forpligtelsen vil løbende over de kommende år udmøntes i aktuel skat, og afhængig af størrelse af fremtidige investeringer.

9. Gæld til tilknyttede virksomheder, langfristet

Gæld i alt pr. 31. december	424.839	428.825
Afdrag næste år	0	0
Langfristet andel	424.839	428.825
Restforpligtelse efter 5 år	0	0

Lån er ydet på markedsæssige vilkår og betingelser. Lånet er udbetalt til en overkurs, som løbende indtægtsføres over lånets løbetid.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2

Noter

10. Andre forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter om køb af varer og ydelser til den løbende drift samt til investeringer.

Kontrakterne indgås ofte som rammekontrakter, hvor der først er en forpligtelse ved bestilling på kontrakten. Selskabet har pr. 31.12.2025 kontraktlige forpligtelser i niveauet DKKm 150-175 for det kommende år.

Beløb i DKKt	Operationel leasing	Husleje
Forpligtelser med forfald indenfor 1 år	6.775	1.872
Forpligtelser med forfald indenfor 2-5 år	8.911	0
Forpligtelser med forfald efter 5 år	0	0
Samlede forpligtelser	15.686	1.872

11. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Skyldig selskabsskat pr. 31. december 2025 fremgår af koncernregnskabet for Evida Holding A/S, Viborg, som er administrationselskab i henhold til sambeskatningen.

12. Nærtstående parter

Evida Holding A/S, Viborg (moderselskab) har bestemmende indflydelse i selskabet. Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

13. Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Beløb i DKKt	2025	2024
--------------	------	------

14. Resultatdisponering

Overført til overført resultat	-6.132	-34.244
--------------------------------	--------	---------



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
518BD166A19C4C6D8A34DB3318F15759



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
846D996D53E64343811CCA5FC06B08C2